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cluster::> storage disk show -ownership

Disk Aggregate Home Owner DR Home Home ID Owner ID DR
Home ID Reserver Pool

1.0.0 aggr0 2 node?2 node?2 = 2014941509 2014941509 -
2014941509 PoolO

1.0.1 aggr0 2 node?2 node?2 = 2014941509 2014941509 -
2014941509 PoolO

1.0.2 aggr0 1 nodel nodel = 2014941219 2014941219 -
2014941219 PoolO

1.0.3 = nodel nodel = 2014941219 2014941219 -

2014941219 Pool0

2. NRENARFGERHEHE. WAUETRD KB

storage disk show -partition-ownership

cluster::> storage disk show -partition-ownership

Root Data

Container Container
Disk Aggregate Root Owner Owner ID Data Owner Owner ID Owner
Owner ID
1.0.0 = nodel 1886742616 nodel 1886742616 nodel
1886742616
1.0.1 = nodel 1886742616 nodel 1886742616 nodel
1886742616
1.0.2 = node? 1886742657 node2 1886742657 node2
1886742657
1.0.3 = node?2 1886742657 node2 1886742657 node2
1886742657
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storage disk option modify -autoassign-policy autoassign policy -node
node name

* M ... stack fFA autoassign policy (EHKEIFBRRIEE HEHFIER
* M ... shelf ¥R autoassign policy MEHARZERFIEE BRIFAEN.
* £/ ... bay {EA autoassign policy (EHEEESIERE BEIFAE.
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storage disk option modify -autoassign off -node node name
2. iR B EtIRE:

storage disk option show

clusterl::> storage disk option show

Node BKg. FW. Upd. Auto Copy Auto Assign Auto
Assign Policy

clusterl-1 on on on default
clusterl-2 on on on default
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storage disk show -container-type unassigned
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storage disk assign -disk disk name -owner owner name
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a. BTRFIARDECAVIER . storage disk show -container-type unassigned

b. HECIRMLE: storage disk assign -disk disk name -owner owner name
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BXMEHMEE storage disk, IBER'ONTAP & E",
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* "storage disk assign"

* "storage disk show"
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MNFREFEIX. BE=TBEAERKEBEENRD 0 X)HHANHEERSE.

XFIAES

* FREENMN D EXHTEH HAXPFHR—TRAE, REC{]12MHE HA MR —N 1 g he
A, BR. SEAERMEREAENDKE. Z2XKOMBRE ZAMENRE—T R/,

* MRFIATHERPN B BHELEREHEER., ERIRFEFHDEBEFREN. RRAEXMHER
T, ONTAPHAEZ B ECFIBEN

* DEABMET. ONTAPHIR M= B MEFFEREA 2 XM 2 X E.

p
1. EAGTREETD KHEN LRI

storage disk show -disk disk name -partition-ownership
2. B ST RENREANIGENSR:
set -privilege advanced

3. RIEZR D ECPIAINAIFIEISEE, MANENAEH<:
INREMBEMFABENSEAER. MBI ELE *-force 1,

REN ... DECFAEN ERLLS< ...

AR storage disk assign -disk disk name -owner owner name
PRSP X storage disk assign -disk disk name -owner owner name

-data true

BrKX storage disk assign -disk disk name -owner owner name
-root true



wm2: Fohn B EIR-HIE-HUE(RD2)7 X IhaEpH &

N FR-HIE-HIED K. HANHENPNEE KRB REEN=10X). 1R - #HiE - SRS XINeEA eI —
NMNDEENRDX, HEOIER PR IEFHERARHED X,

XFUIAES

* BYMIERSE disk assign RNER-BUE-BUED KHEEMNEBRD XK. ERexEFEh-RryE
REAXESH. RIMEN falseo

° “-data1 true’ 2B TFH B "datal root-datal-data24y X LRI X,
° “_data2 true B A F S B "data2 root-data1-data2) XM 9 X,

* MRFIERHERPO B SHELEREHRER. ERIRFEFHDEBEFREN. RATEXMER
T ONTAPHAZZ B MO EFIAEN.

* HELAREES. ONTAPRYER (= B h M EFRERER 92 X F1 92 X 57 B2

p
1. EAGTITREE TS XEENHFIPTEN

storage disk show -disk disk name -partition-ownership
2. Ben 1T RENREANIGENER:
set -privilege advanced

3. IRIEENECFRE NI, BWNERAYER<
NRERBEAFAENTIE. MABELE -force EI,

SNREN ... DECFAEN EALSGS ..

RNestii storage disk assign -disk disk name -owner owner name
Data1 37X storage disk assign -disk disk name -owner owner name

-datal true

Data253 X storage disk assign -disk disk name -owner owner name
-data2 true
RAX storage disk assign -disk disk name -owner owner name

—-root true
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EIN3 . Fohn i EE RS XAIDS460CE XG2S

INRBANIEWNE EDS460CHIEIRAIHAN . NATURIRH R REFh N AEERD XN AR KRR D E
FRE

KXFUIAES

* P9I DS460C 2289 HA X8, ADP BRfEEIETN 9a M 9b A3 BohIkahssFr BN D ES. s

TR HERRFNDEEB RS KA SRR,
HAXI#MaE (BEh) &, KEEREEMENNEMDE, HERFMERBISFIENDEATIR
Rzhes (ABEROXHBE BN URGRKAFIMAERERNZE, FINERHKIEIRTNEE. N &
TR HREIEME S,

TR HERER(RX)

S8
1. SNERDS460CHIERIR AT LIET. BRUTFTE,;, B, BERET—%,
a. B, a8 MNMEESMATHEEREhESEE20. 3. 6F19) L& IKEhES,

k=)

ino

EEMZRRTHIR ERSE T HERTURE. HBLE

:r_il:

b. WFHRREHER. FREIFONHEESMHER.

MBI EREBERARET, MRLERBBHNNERIETRIT. BHANRE. UERFYIMSEHR
B EMFI A,

TEERTDS460CHEFRIREIRITIRFSHUE.

2. AT REELIFREHEIELIFEREIEEShell,
3. WFENMHE. RBEHMERREAUTFSBEFNEEERDXNBRIKENS:

ERFHIRE. PTLIRHMEREIBRMAEF D FTR0F5)DEAT RA. BHEREIBNAF I (G
ZR6EI1)DECLATI =B
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a. BRFAIBXRDECAIERE . storage disk show -container-type unassigned

b. HEEEBIRD XA ERIENES: storage disk assign -disk disk name -owner
owner name

&R LAME BB T — R EC Z 1N IR Bh s,

BXER

+ "storage disk assign"

* "storage disk show"

FRAREIES XIIEEZONTAPT = iR B F -t ahficE

INRFEL IFHARN B E NERREIES X, WEHES XA E RN PRR T =R
ZIiErD . UBEE-EREEEFER. NREBEE-KEEEPERAHAT. WHE
IR BURA MR Z BB 7 XFAEN.
ez el

* BNEBEMN T SBRAEDTR, BT RBEHRAEMT R

* WITE HA X L ECE FERFESRT,

KFUIES
IESENTR AMNTR B XA THRERTT

EEER T HAME D KRS BEES RN T o
THBEXER "SRHEEDX",

p
FRE e L ESTEE R Shel RN,

1. EEHIES XN HFIFTE:

storage aggregate show-spare-disks

BHETR. —FHRBEIKBT TR —FBTH—TTR. FIERESIXBNAERAD X,

clusterl::> storage aggregate show-spare-disks

Original Owner: clusterl-01
Pool0
Partitioned Spares
Local
Local
Data
Root Physical

12


https://docs.netapp.com/us-en/ontap-cli/storage-disk-assign.html
https://docs.netapp.com/us-en/ontap-cli/storage-disk-show.html
https://kb.netapp.com/Advice_and_Troubleshooting/Data_Storage_Software/ONTAP_OS/What_are_the_rules_for_Advanced_Disk_Partitioning%3F
https://kb.netapp.com/Advice_and_Troubleshooting/Data_Storage_Software/ONTAP_OS/What_are_the_rules_for_Advanced_Disk_Partitioning%3F
https://kb.netapp.com/Advice_and_Troubleshooting/Data_Storage_Software/ONTAP_OS/What_are_the_rules_for_Advanced_Disk_Partitioning%3F
https://kb.netapp.com/Advice_and_Troubleshooting/Data_Storage_Software/ONTAP_OS/What_are_the_rules_for_Advanced_Disk_Partitioning%3F
https://kb.netapp.com/Advice_and_Troubleshooting/Data_Storage_Software/ONTAP_OS/What_are_the_rules_for_Advanced_Disk_Partitioning%3F
https://kb.netapp.com/Advice_and_Troubleshooting/Data_Storage_Software/ONTAP_OS/What_are_the_rules_for_Advanced_Disk_Partitioning%3F
https://kb.netapp.com/Advice_and_Troubleshooting/Data_Storage_Software/ONTAP_OS/What_are_the_rules_for_Advanced_Disk_Partitioning%3F
https://kb.netapp.com/Advice_and_Troubleshooting/Data_Storage_Software/ONTAP_OS/What_are_the_rules_for_Advanced_Disk_Partitioning%3F
https://kb.netapp.com/Advice_and_Troubleshooting/Data_Storage_Software/ONTAP_OS/What_are_the_rules_for_Advanced_Disk_Partitioning%3F
https://kb.netapp.com/Advice_and_Troubleshooting/Data_Storage_Software/ONTAP_OS/What_are_the_rules_for_Advanced_Disk_Partitioning%3F
https://kb.netapp.com/Advice_and_Troubleshooting/Data_Storage_Software/ONTAP_OS/What_are_the_rules_for_Advanced_Disk_Partitioning%3F
https://kb.netapp.com/Advice_and_Troubleshooting/Data_Storage_Software/ONTAP_OS/What_are_the_rules_for_Advanced_Disk_Partitioning%3F
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RPM

Checksum

Usable Size
1.0.0

0B 828.0GB
1.0.1

73.89GB 828.0GB
1.0.5

0B 828.0GB
1.0.6

0B 828.0GB
1.0.10

0B 828.0GB
1.0.11

0B 828.0GB

Original Owner:

Pool0

Partitioned Spares

Local

Root Physical

clusterl-02

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

7200

7200

7200

7200

7200

7200

RPM

block

block

block

block

block

block

Checksum

753.

753.

753.

753.

753.

753.

8GB

8GB

8GB

8GB

8GB

8GB

Local

Data

Usable

Disk

Usable Size
1.0.2

0B 828.0GB
1.0.3

0B 828.0GB
1.0.4

0B 828.0GB
1.0.7

0B 828.0GB
1.0.8

73.89GB 828.0GB
1.0.9

0B 828.0GB

12 entries were displayed.

2. W NBRRRA -

set advanced

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

7200

7200

7200

7200

7200

7200

block

block

block

block

block

block

753.

753.

753.

753.

753.

753.

8GB

8GB

8GB

8GB

8GB

8GB
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3. WFRHARST RN T RPIAENS MUESK, BESERATHTS:
storage disk assign -force -data true -owner active node name -disk disk name
EAFBERIXEEEHERMT,
NFREENDENSNMEUES K, EBRBA—NEMFTUT RSS!
storage disk assign -force -data true -owner clusterl-01 -disk 1.0.3
4. HIAFRE D KIYE D BRLATERD T Mo
clusterl::*> storage aggregate show-spare-disks
Original Owner: clusterl-01

Pool0
Partitioned Spares

Local
Local
Data

Root Physical

Disk Type RPM Checksum Usable
Usable Size

1.0.0 BSAS 7200 block 753.8GB
0B 828.0GB

1.0.1 BSAS 7200 block 753.8GB
73.89GB 828.0GB

1.0.2 BSAS 7200 block 753.8GB
0B 828.0GB

1.0.3 BSAS 7200 block 753.8GB
0B 828.0GB

1.0.4 BSAS 7200 block 753.8GB
0B 828.0GB

1.0.5 BSAS 7200 block 753.8GB
0B 828.0GB

1.0.6 BSAS 7200 block 753.8GB
0B 828.0GB

1.0.7 BSAS 7200 block 753.8GB
0B 828.0GB

1.0.8 BSAS 7200 block 753.8GB
0B 828.0GB

1.0.9 BSAS 7200 block 753.8GB
0B 828.0GB

1.0.10 BSAS 7200 block 753.8GB
0B 828.0GB
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1.0.11 BSAS 7200 block 753.8GB
0B 828.0GB

Original Owner: clusterl-02
Pool0
Partitioned Spares

Local
Local
Data
Root Physical
Disk Type RPM Checksum Usable
Usable Size
1.0.8 BSAS 7200 block 0B

73.89GB 828.0GB
13 entries were displayed.

HEE, cluster1-02 AEEAEI X,
S. IREEIEIEMR
set admin

6. gliEHiELRE. EORE-— M RENRFEATANK:

storage aggregate create new aggr name -diskcount number of partitions -node
active node name

LR R I BURAMR . bR R T EN T =B,

BXER
» "storage aggregate create"
+ "storage aggregate show"

+ "storage disk assign"

EFR-EE-2E D XTHEETEONTAP T A L8 B F -t ohEc &

NREL FPRFHANECE A ERR-BIE-ED X NEkiED XAFIENSEZN R
I RZERFD. UEEEE-EHEERER. MREBEE-KohECERERHAR . U

INTE BB SR AR Z BT B 2 XA

FHAZ AT

© EREREWAS AR EI TR, W SRR A,
* WIUTE HA 3 LR B RS
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https://docs.netapp.com/us-en/ontap-cli/storage-aggregate-create.html
https://docs.netapp.com/us-en/ontap-cli/search.html?q=storage+aggregate+show
https://docs.netapp.com/us-en/ontap-cli/storage-disk-assign.html

KXFIAES
IESTERR AMTR B XA HRERT

vy

ERTRAMBS XEE S ZHEARENT R,

THHEXER "SREEDX

p
FRiA an < EBTE S BF ShellF 4N

1.

16

BEEWIESXBHRIFMEN:

storage aggregate show-spare-disks -original-owner passive node name -fields
local-usable-datal-size, local-usable-data2-size

BMHET. —$HNEEIXKBT— TR, —¥BF5— 1R, IEHREIXENNERD K,
BN BRI REA -

set advanced

M RN T RTRFMAENED datat DX, BHOELEHTIR:

storage disk assign -force -datal -owner active node name -disk disk name
ERFERIXBETHERIRH

N FERARDT RBTRFRENE Ndata2d X, BHOELEHTR:

storage disk assign -force -data2 -owner active node name -disk disk name
EARFERIXBETHERIRH

NI KBNS E TR

storage aggregate show-spare-disks

clusterl::*> storage aggregate show-spare-disks

Original Owner: clusterl-01
Pool0
Partitioned Spares

Local
Local
Data
Root Physical
Disk Type RPM Checksum Usable

Usable Size
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1.0.0

0B 828.0GB
1.0.1

73.89GB 828.0GB
1.0.2

OB 828.0GB
1.0.3

0B 828.0GB
1.0.4

OB 828.0GB
1.0.5

OB 828.0GB
1.0.6

0B 828.0GB
1.0.7

OB 828.0GB
1.0.8

OB 828.0GB
1.0.9

0B 828.0GB
1.0.10

OB 828.0GB
1.0.11

OB 828.0GB

Original Owner: clusterl1-02
Pool0
Partitioned Spares

Local
Root Physical

Disk
Usable Size

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

BSAS

7200

7200

7200

7200

7200

7200

7200

7200

7200

7200

7200

7200

block

block

block

block

block

block

block

block

block

block

block

block

753.

753.

753.

753.

753.

753.

753.

753.

753.

753.

753.

753.

8GB

8GB

8GB

8GB

8GB

8GB

8GB

8GB

8GB

8GB

8GB

8GB

Local

Data

Usable

1.0.8
73.89GB 828.0GB
13 entries were displayed.

EEE, cluster1-02 AEFHARS X,
6. R[EFEIENR

set admin

BSAS

7200

block



7. RIEMIEREG, EORE—NHIESXEAEASK

storage aggregate create new aggr name -diskcount number of partitions -node
active node name

LG RIZHIER S, HIFETRAE,
8. ZE. EHEJUEAONTAPENNAMERG. HPREIERAIDAH BN & HMERNRELE:
storage aggregate auto-provision
EESENS)
* "EFERSBEMEE"
* "storage aggregate create"

+ "storage aggregate show"

+ "storage disk assign"

M RIPRONTAPFRAE

ONTAP SRHBFIENE R NEE ., EMT ~PRiREREEEHEBEZIRZA, SR
SREFTENER, Ll@i%ﬁiEﬁﬁ%EJZéU%—*ﬁ,ﬁqﬂo

@ MEHEBE DX LHITREIESX. HEEIZEITHIRONTAP 9.10.1HEEhkA. BB HENetApp
BAZRUEBRBRAAEN. BXFAEER, BEN "HIREXE: TERREEMEE"

FaZ Al
B MPRBRFRA IR TUR B A FEK:
BRI SRR,
B BEMIETE A= R 15 AR BB A BRFR B

ERBEL TR
TENEHHITIEE,
* ERREH IR,

i MER PR A2 P BRFR B Ao

KTFUIAES

NRBRAT BohE I ES, W ONTAP BILFEMT R PR E 2 Al BshEF D ECPAEMNR. Hit. S UERE
HFFEN D E. BEEERMER. AREFRBRE.

p
1. MREBBHEFMENEMIER. BEARSITREREXA:

storage disk option modify -node node name -autoassign off
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2. NRFE, WHAHNHARNTRES ERFE,
3. MEEEHPRIFRRAFIEIRIES

storage disk removeowner disk name
BEMS M HEPRIFRFIERIER. FERESDRIIR,

Nl

storage disk removeowner sysl:0a.23,sysl:0a.24,sysl:0a.25

4. NRHEEHSXLUHITREUESX. FEEIEITHREONTAP 9.9 15 E R4, iEM D X HIFRFAEN:

storage disk removeowner -disk disk name -root true
storage disk removeowner -disk disk name -data true
XA EABAEATRFAE,
5. MIREERIBXRAEBFIENN B, BEEMRSER DRSS HITH:
storage disk option modify -node node name -autoassign on
6. NMRFTE, WHAWHARXTRES LRPE,

HEXES
o "TERERLEETIE "
* "EHEHEMIBRPRE E"
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